Ofício n.º 108/2025                                                   Jardinópolis, 26 de março de 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

                        Solicito a Vossa Excelência dentro dos termos da nossa

Constituição Municipal e nos ditames do Regimento Interno dessa Edilidade, a
restituição do seguinte Projeto de Lei, a fim de darmos melhor revisão e

adequação na matéria:

Projeto Lei

Complementar n.º

001/2025

“ALTERA A LEI COMPLEMENTAR Nº 02/2004,

COM SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES, NA
FORMA QUE ESPECIFICA, DANDO OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”:::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::

Sem mais para o momento, receba os protestos de estima,
consideração e apreço.

Atenciosamente,

ANTONIO CARLOS DEGAN
        Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

LUIZ GUSTAVO DE SOUSA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA

		2025-03-26T13:20:23-0300
	ANTONIO CARLOS DEGAN:27714452803